
 

 

    

Dz-16.0021.29.2016                     

 

 

Uchwała Nr XXIX/281/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii 
BC w sklepie spożywczo – przemysłowym zlokalizowanym na os. Kazimierzowskim 30                        
w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h  Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się  wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii BC tj.,                      

o zawartości alkoholu powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa oraz powyżej 18% - dla                                                   

SG TRADE Sp. Jawna,  w sklepie zlokalizowanym na os. Kazimierzowskim 30 w Krakowie. 

 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa  nr sygn. SA-06.7340.1017.2016 z dnia 30 listopada 2016 roku. 

 

 


